



LICITAÇÕES 2019

LICITAÇÃO	PR05219
VLR ESTIMADO	R\$ 53.355,79
REQUISITANTE	LOG
DIRETORIA	DIA

MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL
Nº	052
TIPO	MENOR PREÇO POR ITEM
DISPUTA	NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

PROCESSO	2325
DT ABERTURA	03/07/2019
DT ADJUDICAÇÃO	03/07/2019
DT HOMOLOGA	25/07/2019

OBJETO	AQUISIÇÃO DE TUBOS PVC DEFOFO AZUL, PVC MARROM E COLETOR OCRE CORRUGADO
--------	---

EMPRESAS PARTICIPANTES	VALOR			CLASSIFIC
	QTD	UNITARIO	TOTAL	
Item 1 - 1 - TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	150	49,28	7.392,00	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	150	58,00	8.700,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	150	82,61	12.391,50	3º COLOCADO
Item 2 - TUBO PVC MARROM DN100 (DE110 MM) X 6 M JEI PBA				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	20	155,15	3.103,00	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	20	189,00	3.780,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	20	250,12	5.002,40	3º COLOCADO

Item 3 - TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 100 X 6 M PB JEI				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	15	121,53	1.822,95	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	15	150,00	2.250,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	15	180,50	2.707,50	3º COLOCADO
Item 4 - TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 150 X 6 M PB JEI				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	10	235,95	2.359,50	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	10	300,00	3.000,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	10	366,10	3.661,00	3º COLOCADO
Item 5 - TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 250 X 6 M PB JEI				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	10	612,79	6.127,90	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	10	770,00	7.700,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	10	981,21	9.812,10	3º COLOCADO
Item 6 - TUBO PVC DEFOFO AZUL DN 300 X 6 M PB JEI				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	4	873,62	3.494,48	1º COLOCADO - VENCEDOR
ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA	4	1.050,00	4.200,00	2º COLOCADO
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	4	1.386,90	5.547,60	3º COLOCADO
Item 7 - TUBO COLETOR PVC OCRE CORRUGADO DN250 MM X 6 M PB JE				
TIGRE M ATERIAIS E SOLUÇÕES P CONST LTDA	60	226,50	13.590,00	1º COLOCADO - VENCEDOR
INFRA-CAM P COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES	60	328,02	19.681,20	2º COLOCADO